



Педагогика және
психология институты



АҚПАРАТТЫҚ ХАТ

Абай атындағы Қазақ Ұлттық Педагогикалық Университетінің 90жылдығына және психология ғылымдарының докторы, профессор Ақажанова Алма Тәуірбекқызының 70 жылдық мерейтойына арналған «ЗАМАНАУИ ҚОҒАМДАҒЫ ПСИХОЛОГИЯЛЫҚ ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ПРАКТИКА: МӘСЕЛЕЛЕР, ТӘЖІРИБЕ, БОЛАШАҚ» АТТЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҒЫЛЫМИ-ПРАКТИКАЛЫҚ КОНФЕРЕНЦИЯ

Өтетін күні: 29-30 наурыз 2018 ж.

Өтетін орны: Қазақстан Республикасы, Алматы қ., Абай атындағы ҚазҰПУ.

Ұйымдастырушылары: Абай атындағы ҚазҰПУ-нің жалпы және қолданбалы психология кафедрасы.

Конференция мақсаты—Заманауи психологияның теориялық, әдіснамалық және ғылыми–практикалық даму контексіндетұлғаның рухани жаңғыру жолдарын іздеу және талқылау.

Жұмыс тілдері: қазақ тілі, орыс тілі, ағылшын тілі.

Ғылыми секциялардың бағыттары:

1. Психологиялық ғылым және практика тұлғаның кәсіби іс-әрекетінің саласы: тарихы және даму беталысы.
2. Ұлттық «Мәңгілік ел» идеясы контексіндегі тұлғаның рухани-адамгершілік дамуының психологиялық негіздері.
3. Психологиялық зерттеулер мен практикадағы инновациялық технологиялар.
4. Психологтарды кәсіби даярлаудың және құзіреттілігін көтерудің өзекті мәселелері.

Конференция бағдарламасында кәсіби қарым-қатынастың әртүрлі тұрғысы қарастырылды: қонақтармен қатысушылардың бейресми кездесулері, шетелдік және отандық ғалымдардың шеберлік-сыныптары мен семинар-тренингтері.

Конференция материалдары жинақ ретінде басылып шығады.

Ұйымдастыру жарнасы жариялануымен бірге – 3000 теңге.

Есеп-картаға түсетін төлемнің банктық реквизиттері	
Қазақстандық қатысушыларға	Шетелдік қатысушыларға
ДауткалиеваПеризатБолатовна ИИН 780718401168 Номер счета KZ026011053100110877 Реквизиты банка: Народный Банк Казахстана БИН 940140000385 БИК HSBKZZKX	«HSBKKZ» Kazakhstan Almaty. BIN 940140000385 SWIFT: HSBKZZKX ДауткалиеваПеризатБолатовна ИН/ИИН 780718401168
Төлем белгісі «Конференцияға қатысу»	

Конференцияға қатысу өтініші, электронды түрдегі баяндаманың мәтіні
2018 жылдың 25-ақпанына дейін Гүлдана
Райс 1993_gozi@mail.ru почтасына қабылданады.

Ұйымдастыру комитетінің мекен-жайы: Қазақстан Республикасы,
Алматы қ., Төлеби көшесі 30, Жалпы және қолданбалы психология
кафедрасы.

Байланыс телефондары:

+77013179796 – Надирбекова Айша Ойыкбаевна,

+77077848283 – Садреймова Айнура Жаксылыковна.

Жарияланым шарттары

Баяндама мәтіні Microsoft Word мәтіндік редакторында терілуі қажет. Қазақ тілі, орыс тілі және ағылшын тіліндегі баяндамалар шрифті Times New Roman, өлшемі – 14, жол аралығы – 1, көлемі – 5 бетке дейін. Шеттері - 2 см әр жақ шеттен. Пайдаланған әдебиеттер тізімі мәтіннің соңында баяндамадағы сілтеме реті бойынша орналасады. Мәтіндегі пайдаланған әдебиеттерге сілтеме нөмірі тік жақшаға алынады. Мысалы: [1, 12 б]. Әдебиет тізімі 12 шрифтпен теріледі. Түйіндеме қажет емес.

Баяндама мәтінінің, өтініштің (беттер нөмірленбейді, файлдың аты бірінші автордың тегімен сақталады, баяндама мен өтініш бір файлда тұрады) электрондық нұсқасы ұсынылады.

Баяндама авторының саны 2-ден аспауы қажет. Дайын материалдарды конференцияның басталуына дейін жарияламақ жоспарда, сол себепті уақытынан кейін келген немесе жариялану талаптарына сәйкес келмеген баяндамалар қабылданбайды. Жіберілген материалдар рецензияланбайды және қайтарылмайды.

Баяндама жариялаудың үлгісі

Сабирова К.Т.

(Қазақстан Республикасы, Алматы қ., Абай атындағы Қазақ Ұлттық Педагогикалық Университеті)

ЖАБЫҚ ТИПТІ МЕКЕМЕЛЕРДЕГІ ТӘРБИЕЛЕНУШІЛЕРМЕН ПСИХОКОРРЕКЦИЯЛЫҚ ЖҰМЫС

Еліміздің нарықтық қатынасқа түсу жағдайында көптеген жағымсыз, келеңсіз оқиғалар орын алып отыр. Осындай мәселердің бірі – жасөспірім арасындағы қылмыстық әрекеттердің жылдан-жылға өршіп көбеюі. Жас ұрпағымыздың қылмыстық әрекеттерге баруы және олардың болашақтағы өмірі барша азаматтық қоғамды елендетеді. Кәмелеттік жасқа толмағандар арасындағы қылмыстық мәселені шешу жолдарының бірі ювенальды юстиция болып табылады, оның мақсаты: «жас ұрпақты олардың құқықтары мен заңды мүдделеріне қол сұғудан барынша қорғауды көздейтін, кәмелеттік жасқа толмағандарға арналған спецификалық жүйені құру мен жетілдіру...» [2, 105 б.]...

Әдебиеттер

1. Змановская Е.В. Девиантология: (Психология отклоняющегося поведения). – М.: Академия, 2004. – 288 с.
2. Акажанова А.Т. Заң психологиясы. – Алматы. Оқу құралы: Қазақ университеті, 2016. – 366 б.
3. Дмитриев Ю.А. Пенитенциарная психология/ Ю.А. Дмитриев, Б.Б. Казак. – Ростов н/Д: Феникс, 2007. – 681 с.
- 4...

ҚАТЫСУШЫ ӨТІНІШІ

Тегі АӘ (толық)	Сабирова
Аты	Карлығаш
Әкесінің аты	Төлегенқызы.
Баяндама тақырыбы	Жабық типті мекемелердегі тәрбиеленушілермен психокоррекциялық жұмыс
Конференция бағыты	1, 2, 3, 4 (керегін қалтыру қажет)
Қатысу түрі	- Пленарлық баяндама; - Секциялық баяндама; - Сырттай қатысу (мақаланы жариялау); - Баяндамасыз және жариялаусыз қатысу (керегін қалтыру қажет)
Жұмыс/оқу орны	Абай атындағы Қазақ Ұлттық Педагогикалық Университеті, елдімекен: Алматы қаласы, Төле би көшесі 31
Лауазымы	Жалпы және қолданбалы кафедраның профессоры
Ғылыми дәрежесі, атағы	Психология ғылымдарының докторы
Конференция жинағының қалау түрі	Басылым Электрондық(керегін қалтыру қажет)
Жинақ саны	Біреу
Пошталық адрес(индексімен)	
Электрондық адресі	
Байланыс телефоны	